第４号様式（第６条関係）

指　定　辞　退　届計画変更承認申請書
年　　月　　日
　　　千歳市長　　　　　様

届出人　住所（ eq \o(\s\up  5(法人にあっては、主たる事務所),\s\do  5(の所在地　　　　　　　　　　))法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（ eq \o(\s\up  5(法人にあっては、その名称及び),\s\do  5(代表者氏名　　　　　　　　　))法人にあっては、その名称及び代表者氏名）
　千歳市工業等振興条例施行規則第６条の規定により、指定の辞退について、次のとおり届け出ます。
１　指定に係る工場等の名称及び所在地

２　指定年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　辞退の理由